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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38 m2,

STARGARD

Cena 220 000 zł

OFERTA BEZPOŚREDNIA KLIENT KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI

Ofertą sprzedaży jest mieszkanie o powierzchni 38,10 m2 znajdująca się na XI piętrze w wieżowcu na os.
Zachód.

Pierwotnie były tam dwa pokoje, istnieje możliwość powrotu do stanu poprzedniego.

Mieszkanie składa się z : dużego ustawnego pokoju z wnęką, kuchni oraz łazienki z wc.

W mieszkaniu ściany gładzone; malowane na podłogach panele. Łazienka w glazurze i terakocie. Okna PCV.
Do mieszkania przynależy piwnica oraz suszarnia w części wspólnej.

Czynsz 350 zł (na 1 osobę). Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Mieszkanie ciepłe i słoneczne.

Całe umeblowanie i wyposażenie pozostaje w cenie mieszkania.
Idealne rozwiązanie dla osób, poszukujących mieszkań pod inwestycje.

Oferta jest godna polecenia ze względu na lokalizację. Klucze w biurze.

Zapraszam na prezentację.

Symbol MDN75866 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 220 000 PLN

Cena za m2 5 774 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Ulica OS. ZACHÓD

Powierzchnia całkowita 38 m² Powierzchnia użytkowa 38 m²

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard DOBRY, Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA,

Materiał ścian PŁYTY WARSTWOWE, Typ kuchni Z OKNEM
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Liczba pokoi 2 Piętro 11

Liczba pięter [wliczając
parter] 11 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE BEZ KW

Linia telefoniczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Wentylacja JEST Internet JEST

Telewizor JEST Telewizja kablowa JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV,

Balkon JEST Nr Licencji 15934

Aleksandra Strzelecka
Makler Nieruchomości

501 966 503
aleksandra@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


